
 

2024 年 2 月吉日 

関係機関各位 

 

                      株 式 会 社 前 田 産 業                    

ホテルマハイナウェルネスリゾートオキナワ                          

総 支 配 人  比 嘉  直 志 

                                   (公印省略) 

 

朝食・夕食料金改定のご案内 

 

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび、朝夕食料金を改定させていただきたくご連絡申し上げます。 

理由といたしましては、原材料費の高騰によるコストの上昇でございます。 

弊社でも経費削減、業務の効率化に取り組んでまいりましたが、従来の価格を維持する事が

困難な状況となりました。 

 つきましては、誠に不本意ながら、2024 年 4 月 1 日より下記通り価格改定の実施をさせ

て頂きます。今後とも品質向上とサービス向上にスタッフ一同努めてまいります。 

相変わらぬお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

謹白 

記 

 

1.対象商品 レストラン 「マーセン」ブッフェレストラン 

2.改定時期 2024 年 4 月 1 日 ※新規予約分より。すでに頂いているご予約は対象外 

 

           改定前        改定後 

3.改定価格  

朝食大人   2,200 円税サ込  →  2,500 円税サ込 

朝食小学生  1,210 円税サ込  →  1,500 円税サ込 

  夕食大人   3,960 円税サ込  →  4,500 円税サ込 

  夕食小学生  1,760 円税サ込  →  2,200 円税サ込 

 ※内容は状況により変更になる場合がございます。その際は改めてご案内させて 

  いただきます。 

以上 


